No.23-01

the wall 無垢 S タイプ（クールジャパン スリムタイプ）

2023/5/9発行

・表面材の幅接ぎピッチ寸法を9～11mmに変更（従来品は12mm）

・裏面材の樹種に､杉 又は 桧が含まれるようになります（従来品は杉のみ）

ウッドテックニュース

WOODTEC  NEWS

受注再開について

平素は弊社商品に、格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

受注停止しておりました､the Wall 無垢 Sタイプ(クールジャパンスリムタイプ)の受注を再開いたします。

受注再開に伴い､原材料価格上昇、エネルギーコスト・輸送コストの高騰、一部商品仕様変更のため、

販売価格を改定させていただきます。

何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

商品仕様　変更点

受注再開⽇︓2023年5⽉8⽇(⽉)〜

価格は次ページをご参照ください

■品種⼀覧   ※品番の変更はございません。

商品番号
税抜価格 税込価格

受注再開⽇︓2023年5⽉8⽇(⽉)〜

デザイン サイズ(㎜) ⼊数 ⾊

ソフト・ウェーブ 4枚 無塗装 KSPW180S 364 ¥34,000 ¥37,400
クリア塗装 KSPW1800 364 ¥40,800 ¥44,880
ブラック KSPW1899 364 ¥40,800 ¥44,880
ホワイト KSPW1891 364 ¥40,800 ¥44,880

1枚 無塗装 KSPW180S 361 ¥8,500 ¥9,350
クリア塗装 KSPW1800 361 ¥10,200 ¥11,220
ブラック KSPW1899 361 ¥10,200 ¥11,220
ホワイト KSPW1891 361 ¥10,200 ¥11,220

ストレート・デコラ 4枚 無塗装 KSPD180S 364 ¥34,000 ¥37,400
クリア塗装 KSPD1800 364 ¥40,800 ¥44,880
ブラック KSPD1899 364 ¥40,800 ¥44,880
ホワイト KSPD1891 364 ¥40,800 ¥44,880

1枚 無塗装 KSPD180S 361 ¥8,500 ¥9,350
クリア塗装 KSPD1800 361 ¥10,200 ¥11,220
ブラック KSPD1899 361 ¥10,200 ¥11,220
ホワイト KSPD1891 361 ¥10,200 ¥11,220

シンプル・リブ 4枚 無塗装 KSPR180S 364 ¥29,200 ¥32,120
クリア塗装 KSPR1800 364 ¥35,600 ¥39,160
ブラック KSPR1899 364 ¥35,600 ¥39,160
ホワイト KSPR1891 364 ¥35,600 ¥39,160

1枚 無塗装 KSPR180S 361 ¥7,300 ¥8,030
クリア塗装 KSPR1800 361 ¥8,900 ¥9,790
ブラック KSPR1899 361 ¥8,900 ¥9,790
ホワイト KSPR1891 361 ¥8,900 ¥9,790

フラット 4枚 無塗装 KSPF180S 364 ¥26,000 ¥28,600
クリア塗装 KSPF1800 364 ¥32,800 ¥36,080
ブラック KSPF1899 364 ¥32,800 ¥36,080
ホワイト KSPF1891 364 ¥32,800 ¥36,080

1枚 無塗装 KSPF180S 361 ¥6,500 ¥7,150
クリア塗装 KSPF1800 361 ¥8,200 ¥9,020
ブラック KSPF1899 361 ¥8,200 ¥9,020
ホワイト KSPF1891 361 ¥8,200 ¥9,020

⾒切り材A 1枚 無塗装 KSPM130- 0S36 ¥6,300 ¥6,930
クリア塗装 KSPM130- 36 ¥7,500 ¥8,250
ブラック KSPM130- 9936 ¥7,500 ¥8,250
ホワイト KSPM130- 9136 ¥7,500 ¥8,250

⾒切り材B 1枚 無塗装 KSPM230- 0S36 ¥6,300 ¥6,930
クリア塗装 KSPM230- 36 ¥7,500 ¥8,250
ブラック KSPM230- 9936 ¥7,500 ¥8,250
ホワイト KSPM230- 9136 ¥7,500 ¥8,250

変更前 新仕様品 設計価格

17×148×1,818

17×148×1,818

17×148×1,818

17×148×1,818

14×22×3,000

20×22×3,000

税抜価格 税込価格

¥27,200 ¥29,920
¥32,400 ¥35,640
¥32,400 ¥35,640
¥32,400 ¥35,640
¥6,800 ¥7,480
¥8,100 ¥8,910
¥8,100 ¥8,910
¥8,100 ¥8,910
¥27,200 ¥29,920
¥32,400 ¥35,640
¥32,400 ¥35,640
¥32,400 ¥35,640
¥6,800 ¥7,480
¥8,100 ¥8,910
¥8,100 ¥8,910
¥8,100 ¥8,910
¥23,200 ¥25,520
¥28,400 ¥31,240
¥28,400 ¥31,240
¥28,400 ¥31,240
¥5,800 ¥6,380
¥7,100 ¥7,810
¥7,100 ¥7,810
¥7,100 ¥7,810
¥20,800 ¥22,880
¥26,000 ¥28,600
¥26,000 ¥28,600
¥26,000 ¥28,600
¥5,200 ¥5,720
¥6,500 ¥7,150
¥6,500 ¥7,150
¥6,500 ¥7,150
¥5,000 ¥5,500
¥6,000 ¥6,600
¥6,000 ¥6,600
¥6,000 ¥6,600
¥5,000 ¥5,500
¥6,000 ¥6,600
¥6,000 ¥6,600
¥6,000 ¥6,600